
1.534822  117 118 122 122 - 187.2
1.542289  87 92 94 94 - 145.0
1.562178   110 117 122 117 - 182.8 
1.548609  84 87 91 87 - 134.7
1.543546  105 110 120 110 - 169.8
1.541035   86 91 93 93 - 143.3 

       

       

       

       

       
       

SE 1 PERRONE Michele 80 Nardo' Salento PwrLftng 1604070 55.83
SE 2 SCHIRRU Cristian 88 D'ARBOREA CA 2001010 55.47
SE 3 MIRAGLIA Mattia 94 New Fitness 1906101 54.54
SE 4 AGRUSA Onorato 86 Athletic Gym 1604062 55.17
JU 5 CAPONE Mattia 99 Nardo' Salento PwrLftng 1604070 55.41
SE 6 DI NUZZO Silvestro 92 Club Maddaloni 1503001 55.53
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
4 5 
2 8 
6 3 
3 6 
5 4 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  56 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.439791  115 122 125 115 - 165.6
1.469047  125 130 132 130 - 191.0
1.446857   130 136 140 136 - 196.8 
1.441423  110 115 120 115 - 165.8
1.448187  135 138 142 142 - 205.6
1.429672   110 115 120 110 - 157.3 
1.425105  108 112 116 112 - 159.6

       

       

       

       

       
       

SE 1 PERRONE Alessandro Pant 80 Nardo' Salento PwrLftng 1604070 61.02
SE 2 CERAMI Giuseppe 95 Iron Fit 1906099 59.29
SE 3 ORLANDO Luigi 78 Nardo' Salento PwrLftng 1604070 60.59
SE 4 CALABRO` Livio 95 Quisquash 2000 0105100 60.92
SE 5 SCALISE Giovanni 87 T ime Out Club 0311093 60.51
SE 6 ZACCONE Gianluca 93 PALESTRA OLIMPICA 1901001 61.65
JU 7 EMBRINATI Filippo 97 Lotta Pesi Umberto I 0507012 61.94
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 
3 6 
2 8 
4 5 
1 10 
7 2 
6 3 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  62 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.339778  125 127 132 127 - 170.2
1.332450  143 145 149 145 - 193.2
1.337477   144 148 151 148 - 197.9 
1.331147  135 140 146 140 - 186.4
1.336633  122 126 133 126 - 168.4
1.362459   125 130 133 125 - 170.3 
1.359341  125 130 134 134 - 182.2

       

       

       

       

       
       

SE 1 MILELLO Dennis 93 Tarantula WL 1604068 68.12
M55 2 UMANA Roberto 70 VIRT US GALLARATE 0311002 68.73
SE 3 AQUILANT I Mattia 85 CASTELLANZA PESI 0311056 68.31
SE 4 MINARINI Davide 90 SPORT  GARAGE 0801030 68.84
SE 5 ST ALLONE Biagio 93 DANIEL MASTER'S 1909063 68.38

M45 6 LOMBARDO Marco 74 PALESTRA OLIMPICA 1901001 66.32
SE 7 ZANDA Fabrizio 83 UNIVERSIT  SPORT 2001017 66.56
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 
2 8 
1 10 
3 6 
6 3 
7 2 
4 5 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  69 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.255681  170 180 180 170 - 213.5
1.256672  162 162 171 162 - 203.6
1.271449   147 147 151 151 - 192.0 
1.251225  150 151 152 150 - 187.7
1.256763  150 156 156 150 - 188.5
1.253621   150 150 151 - - --- 

       

       

       

       

       
       

SE 1 CRISOSTOMI Riccardo 82 VV.F. BILLI 0907027 76.15
JU 2 PICCIONE Andrea 98 Nardo' Salento PwrLftng 1604070 76.04
SE 3 RUBANO Pier Paolo 95 Mes3 Pes. 0505007 74.45

M65 4 MARESCOT TI Stefano 59 VIRT US GALLARATE 0311002 76.65
SE 5 VERRASCINA Andrea 92 CASTELLANZA PESI 0311056 76.03
SE 6 FATT ARELLI Mauro 79 VIRT US GALLARATE 0311002 76.38
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
2 8 
3 6 
5 4 
4 5 

FG --- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  77 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.238576  170 175 178 178 - 220.5
1.209931  165 175 183 183 - 221.4
1.192306   178 182 182 178 - 212.2 
1.192034  167 176 178 176 - 209.8
1.190550  160 168 176 168 - 200.0
1.195244   165 167 176 167 - 199.6 

       

       

       

       

       
       

SE 1 PES Andrea 94 POL. SASSARESE 2004001 78.12
SE 2 MASI Matteo 90 Gruppo Pesisti Riminese 0809013 81.76
SE 3 DE GIOVANNI Niccolo` 91 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 84.25
SE 4 ALBERICO Simone 83 Bliss 1101014 84.29
SE 5 LUCIANO Giovanni 91 A.S.D.NAT URAL 1501084 84.51

M65 6 SAMMARTINO Francesco 60 TRINACRIA LOT TA 1906086 83.82
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 
1 10 
3 6 
4 5 
5 4 
6 3 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  85 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.162220  170 176 180 170 - 197.6
1.159922  177 182 186 182 - 211.1
1.154582   178 180 186 186 - 214.8 
1.139314  170 175 179 175 - 199.4
1.136913  171 179 183 183 - 208.1
1.165843   170 175 180 175 - 204.0 

       

       

       

       

       
       

SE 1 MANGIAPIA Roberto 85 EVER GREEN 1504103 89.05
SE 2 BARAUSSE Enrico 83 A.S.D.MY GYM 0507060 89.45
SE 3 ABAT IANNI Emanuele 85 Ironfit 1604073 90.40
SE 4 BASILI Federico 92 SPES MESTRE 0505005 93.29
SE 5 POLIANDRI Domingo 83 Bliss 1101014 93.77

M55 6 CACCIAPUOTI Francesco 69 Popeye Fitness Center 1504118 88.43
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 
3 6 
1 10 
5 4 
2 8 
4 5 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  94 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.100124  161 171 176 176 - 193.6
1.124848  145 145 145 - - ---
1.109023   175 186 191 191 - 211.8 
1.112746  171 181 183 181 - 201.4
1.125353  185 185 185 185 - 208.2
1.097122   191 191 192 - - --- 
1.095393  174 178 178 174 - 190.6

       

       

       

       

       
       

SE 1 PIEGARI Filippo 85 01 ZERO UNO 0902064 102.22
M55 2 ZAMPIERI Luca 62 Mes3 Pes. 0505007 96.30
SE 3 GRILLO Rocco 94 VIRT US GALLARATE 0311002 99.96
SE 4 MASIELLO Nicola Maria 95 FUT URE GYM MAT. 1701002 99.06
SE 5 FERNANDEZ Pasquale 79 Athlon 1905001 96.19
SE 6 VISCUSO Pietro 87 TRINACRIA LOT TA 1906086 103.02
SE 7 VECCHIAT O Manuel 81 Mes3 Pes. 0505007 103.49
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 
FG --- 
1 10 
3 6 
2 8 

FG --- 
5 4 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  105 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.049033  196 204 213 213 - 223.4
1.041178  184 191 200 191 - 198.9
1.018426   183 183 183 - - --- 

       

       

       

       

       

       
       

SE 1 FARINA Christian 85 CASTELLANZA PESI 0311056 119.68
SE 2 VASILE Daniele 90 Athlon 1905001 123.49
SE 3 PELUSO Michele 79 Fitness Club 0103050 138.55
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
2 8 

FG --- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  +105 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 PERRONE Michele 80 1604070 Nardo' Salento PwrL 55.83 1.5348 ---  122  10 187.25

2 MIRAGLIA Mattia 94 1906101 New Fitness 54.54 1.5621 ---  117  8 182.77

3 CAPONE Mattia 99 1604070 Nardo' Salento PwrL 55.41 1.5435 ---  110  6 169.79

4 SCHIRRU Cristian 88 2001010 D'ARBOREA CA 55.47 1.5422 ---  94  5 144.98

5 DI NUZZO Silvestro 92 1503001 Club Maddaloni 55.53 1.5410 ---  93  4 143.32

6 AGRUSA Onorato 86 1604062 Athletic Gym 55.17 1.5486 ---  87  3 134.73

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cl
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ica
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FEDERALE
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PERS. 
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RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER
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TI
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.

56
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 SCALISE Giovanni 87 0311093 Time Out Club 60.51 1.4481 ---  142  10 205.64

2 ORLANDO Luigi 78 1604070 Nardo' Salento PwrL 60.59 1.4468 ---  136  8 196.77

3 CERAMI Giuseppe 95 1906099 Iron Fit 59.29 1.4690 ---  130  6 190.98

4 CALABRO` Livio 95 0105100 Quisquash 2000 60.92 1.4414 ---  115  5 165.76

5 PERRONE Alessandro Pan 80 1604070 Nardo' Salento PwrL 61.02 1.4397 ---  115  4 165.58

6 EMBRINATI Filippo 97 0507012 Lotta Pesi Umberto 61.94 1.4251 ---  112  3 159.61

7 ZACCONE Gianluca 93 1901001 PALESTRA OLIMPICA 61.65 1.4296 ---  110  2 157.26

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cl
as

sif
ica

AN
NO CODICE

FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
UN

TI

PT
 S

OC
.

62
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 AQUILANTI Mattia 85 0311056 CASTELLANZA PESI 68.31 1.3374 ---  148  10 197.95

2 UMANA Roberto 70 0311002 VIRTUS GALLARATE 68.73 1.3324 ---  145  8 193.21

3 MINARINI Davide 90 0801030 SPORT GARAGE 68.84 1.3311 ---  140  6 186.36

4 ZANDA Fabrizio 83 2001017 UNIVERSIT SPORT 66.56 1.3593 ---  134  5 182.15

5 MILELLO Dennis 93 1604068 Tarantula WL 68.12 1.3397 ---  127  4 170.15

6 STALLONE Biagio 93 1909063 DANIEL MASTER'S 68.38 1.3366 ---  126  3 168.42

7 LOMBARDO Marco 74 1901001 PALESTRA OLIMPICA 66.32 1.3624 ---  125  2 170.31

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cl
as

sif
ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
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PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
UN

TI

PT
 S
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.

69
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CRISOSTOMI Riccardo 82 0907027 VV.F. BILLI 76.15 1.2556 ---  170  10 213.47

2 PICCIONE Andrea 98 1604070 Nardo' Salento PwrL 76.04 1.2566 ---  162  8 203.58

3 RUBANO Pier Paolo 95 0505007 Mes3 Pes. 74.45 1.2714 ---  151  6 191.99

4 VERRASCINA Andrea 92 0311056 CASTELLANZA PESI 76.03 1.2567 ---  150  5 188.51

5 MARESCOTTI Stefano 59 0311002 VIRTUS GALLARATE 76.65 1.2512 ---  150  4 187.68

FG FATTARELLI Mauro 79 0311002 VIRTUS GALLARATE 76.38 1.2536 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cl
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ica
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PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
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77
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MASI Matteo 90 0809013 Gruppo Pesisti Rimi 81.76 1.2099 ---  183  10 221.42

2 PES Andrea 94 2004001 POL. SASSARESE 78.12 1.2385 ---  178  8 220.47

3 DE GIOVANNI Niccolo` 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 84.25 1.1923 ---  178  6 212.23

4 ALBERICO Simone 83 1101014 Bliss 84.29 1.1920 ---  176  5 209.80

5 LUCIANO Giovanni 91 1501084 A.S.D.NATURAL 84.51 1.1905 ---  168  4 200.01

6 SAMMARTINO Francesco 60 1906086 TRINACRIA LOTTA 83.82 1.1952 ---  167  3 199.61
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85
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ABATIANNI Emanuele 85 1604073 Ironfit 90.40 1.1545 ---  186  10 214.75

2 POLIANDRI Domingo 83 1101014 Bliss 93.77 1.1369 ---  183  8 208.06

3 BARAUSSE Enrico 83 0507060 A.S.D.MY GYM 89.45 1.1599 ---  182  6 211.11

4 CACCIAPUOTI Francesco 69 1504118 Popeye Fitness Cent 88.43 1.1658 ---  175  5 204.02

5 BASILI Federico 92 0505005 SPES MESTRE 93.29 1.1393 ---  175  4 199.38

6 MANGIAPIA Roberto 85 1504103 EVER GREEN 89.05 1.1622 ---  170  3 197.58

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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ica

AN
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OC
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94
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 GRILLO Rocco 94 0311002 VIRTUS GALLARATE 99.96 1.1090 ---  191  10 211.82

2 FERNANDEZ Pasquale 79 1905001 Athlon 96.19 1.1253 ---  185  8 208.19

3 MASIELLO Nicola Maria 95 1701002 FUTURE GYM MAT. 99.06 1.1127 ---  181  6 201.41

4 PIEGARI Filippo 85 0902064 01 ZERO UNO 102.22 1.1001 ---  176  5 193.62

5 VECCHIATO Manuel 81 0505007 Mes3 Pes. 103.49 1.0953 ---  174  4 190.60

FG ZAMPIERI Luca 62 0505007 Mes3 Pes. 96.30 1.1248 ---    --- ---

FG VISCUSO Pietro 87 1906086 TRINACRIA LOTTA 103.02 1.0971 ---    --- ---
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105
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FARINA Christian 85 0311056 CASTELLANZA PESI 119.68 1.0490 ---  213  10 223.44

2 VASILE Daniele 90 1905001 Athlon 123.49 1.0411 ---  191  8 198.86

FG PELUSO Michele 79 0103050 Fitness Club 138.55 1.0184 ---    --- ---
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+105
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



2 2 1   

  1 1  1

  1 2 1  

  1 1

  1 1   

 1   

  1   

  1   

  1   

  1 2  

1    

  1   

 1   

  1   

  1   

  1   

  1  

1    

 1   

  1   

  1   

  1  

1    

  1   

  1   

  1   

 1 1   

1    

 1   

  1   

  1   

  1 1  

   1

1604070 Nardo' Salento PwrLftng 16 12  8      36 5 1
0311056 CASTELLANZA PESI   10 5    10  25 3 2
0311002 VIRTUS GALLARATE   8 4   10   22 4 3
1905001 Athlon       8 8  16 2 4
1101014 Bliss     5 8    13 2 5
0311093 Time Out Club  10        10 1 6
0907027 VV.F. BILLI    10      10 1 7
0809013 Gruppo Pesisti Riminese     10     10 1 8
1604073 Ironfit      10    10 1 9
0505007 Mes3 Pes.    6   4   10 3 10
1906101 New Fitness 8         8 1 11
2004001 POL. SASSARESE     8     8 1 12
1906099 Iron Fit  6        6 1 13
0801030 SPORT GARAGE   6       6 1 14
0308028 ALEX CLUB A.B.C.     6     6 1 15
0507060 A.S.D.MY GYM      6    6 1 16
1701002 FUTURE GYM MAT.       6   6 1 17
2001010 D'ARBOREA CA 5         5 1 18
0105100 Quisquash 2000  5        5 1 19
2001017 UNIVERSIT SPORT   5       5 1 20
1504118 Popeye Fitness Center      5    5 1 21
0902064 01 ZERO UNO       5   5 1 22
1503001 Club Maddaloni 4         4 1 23
1604068 Tarantula WL   4       4 1 24
1501084 A.S.D.NATURAL     4     4 1 25
0505005 SPES MESTRE      4    4 1 26
1901001 PALESTRA OLIMPICA  2 2       4 2 27
1604062 Athletic Gym 3         3 1 28
0507012 Lotta Pesi Umberto I  3        3 1 29
1909063 DANIEL MASTER'S   3       3 1 30
1504103 EVER GREEN      3    3 1 31
1906086 TRINACRIA LOTTA     3  0   3 2 32
0103050 Fitness Club        0  0 1 33

Totali 33 6 7 7 6 6 6 7 3  48

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)SOCIETA'

Cl
as

sif
ica

Co
d.F

ed
er

ale

To
t. 

Pu
nti

il Segretario di Gara

N°
 A

tle
ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILE

 

P A N C A



1.613360  56 58 61 61 - 98.4
1.664391  57 58 61 61 - 101.5
1.620903   53 57 58 58 - 94.0 
1.622596  52 54 54 52 - 84.4
1.647498  45 52 52 52 - 85.7
1.632582   53 54 54 54 - 88.2 
1.679951  60 63 63 63 - 105.8

       

       

       

       

       
       

SE 1 PRIORE Silvia 91 VIRT US GALLARATE 0311002 46.95
SE 2 BOSINCO Diletta Margher 93 Per Aspera Ad Astra 2004020 45.20
SE 3 VIT T IGLIO Arianna 93  GINN. PAVESE 0309023 46.68

M45 4 BOSSINI Raffaella 72 CASTELLANZA PESI 0311056 46.62
SE 5 RICCI Mariateresa 81 A.S.D.NAT URAL 1501084 45.76

M55 6 BORGAT TI Elena 69 Treviso Gym 0504029 46.27
M45 7 VECCHIO Sandra 72 Gym Garage 0902077 44.70

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'
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.
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NO Codice

Federale

PESO 
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kgCL
AS

SE

CL
AS
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FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 
2 8 
4 5 
7 2 
6 3 
5 4 
1 10 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE  48 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.485113  57 60 62 60 - 89.1
1.523050  62 65 68 65 - 99.0
1.518513   58 62 66 58 - 88.1 
1.544788  52 57 57 52 - 80.3
1.491625  52 57 57 52 - 77.6
1.517611   72 77 83 77 - 116.9 
1.509580  54 56 58 - - ---
1.488041  77 82 84 84 - 125.0

       

       

       

       

       
       

U17 1 CAMBI Anna 00 Quisquash 2000 0105100 52.28
JU 2 ZAMPET TI Francesca 97 VV.F. BILLI 0907027 50.54

M55 3 VALENT E Patrizia 67 EVER GREEN 1504103 50.74
SE 4 T RIOLO Martina 89 Quisquash 2000 0105100 49.61
SE 5 T ORRE Eleonora Antonell 78 CASTELLANZA PESI 0311056 51.97
SE 6 MARI Dalida 87 Popeye Fitness Center 1504118 50.78
SE 7 SCANO Margherita Alessi 86 Per Aspera Ad Astra 2004020 51.14
SE 8 CHIOSSONE Arianna 88 PALEXTRA FIT  CLUB 0704036 52.14
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'
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Federale

PESO 
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kgCL
AS
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CL
AS
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FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 
3 6 
5 4 
6 3 
7 2 
2 8 

FG --- 
1 10 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE  53 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.419587  65 66 68 66 - 93.7
1.397568  71 76 76 71 - 99.2
1.397072   76 80 82 82 - 114.6 
1.419763  77 79 81 79 - 112.2
1.407131  68 68 71 68 - 95.7
1.464196   60 65 67 60 - 87.9 
1.407472  63 65 65 63 - 88.7
1.410892  65 67 68 - - ---

       

       

       

       

       
       

SE 1 T UMMILLO Federica 78 Cinque Anelli 0307089 55.70
SE 2 CHIOSSONE Martina 88 PALEXTRA FIT  CLUB 0704036 56.99
SE 3 SQUILLANT E Benedetta 95 Popeye Fitness Center 1504118 57.02

M55 4 BALIDO Assunta 69 Pes. San Paolo Napoli 1504028 55.69
M55 5 CORSI Silvia 69 Mes3 Pes. 0505007 56.42
SE 6 LA MONICA Rosaria 78 New Fitness 1906101 53.31
SE 7 DEL RIO Ilaria 92 Cfa 0904079 56.40
SE 8 ROGGIO Giulia 79 Olimpia Eur 1204222 56.20
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'
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NO Codice

Federale
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kgCL
AS
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CL
AS
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FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 
3 6 
1 10 
2 8 
4 5 
7 2 
6 3 

FG --- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE  58 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.346915  60 65 65 65 - 87.5
1.319306  76 76 80 76 - 100.3
1.320740   66 68 70 68 - 89.8 
1.317621  60 62 63 62 - 81.7
1.346631  58 61 64 64 - 86.2

       

       

       

       

       

       
       

SE 1 PORTA Maddalena 91 Ironfit 0312004 60.29
SE 2 COLLERONE Giulia 92 Mes3 Pes. 0505007 62.32
SE 3 PALMISANO Miriana 95 Pes. Aradeo 1604059 62.21

M55 4 PEREGO Nicoletta 66 VIRT US GALLARATE 0311002 62.45
M45 5 PINT ON Tatiana 76 Mes3 Pes. 0505007 60.31

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'
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AN
NO Codice

Federale

PESO 
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kgCL
AS

SE

CL
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FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 
1 10 
2 8 
5 4 
4 5 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE  63 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.297035  78 79 79 - - ---
1.244400  79 81 81 79 - 98.3
1.266854   68 68 68 68 - 86.1 
1.246676  66 73 73 73 - 91.0
1.288148  77 80 81 81 - 104.3
1.310343   75 79 81 81 - 106.1 
1.270541  72 77 81 77 - 97.8
1.250887  65 68 75 68 - 85.1

       

       

       

       

       
       

SE 1 BELLON Marianna 77 SPES MESTRE 0505005 64.10
SE 2 RANNO Antonella 88 LIB.CUST ONACI 1909066 68.93
SE 3 IACI Angela 84 Body Art New 1909070 66.75
SE 4 T URRINI Karin 82 Pes. GIUDICARIESE 0402014 68.70
SE 5 DE FELICE Adriana 90 A.S.D.NAT URAL 1501084 64.85
SE 6 ORLANDO Eugenia 89 Treviso Gym 0504029 63.02
JU 7 BERNI Erika 97 Cinque Anelli 0307089 66.41
SE 8 CAPPELLO Alice 91 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 68.28
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'
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Federale

PESO 
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kgCL
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CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 
3 6 
6 3 
5 4 
2 8 
1 10 
4 5 
7 2 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE  69 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.207661  72 75 77 - - ---
1.197668  65 69 73 69 - 82.6
1.243417   71 74 74 - - --- 
1.239912  81 83 83 81 - 100.4
1.237794  68 68 73 - - ---
1.201543   70 75 75 - - --- 
1.212839  68 70 72 68 - 82.5
1.195282  79 83 84 83 - 99.2

           --- 
1.142543  65 68 70 70 - 80.0
1.052750  78 84 86 84 - 88.4
1.028738   75 80 85 75 - 77.2 
1.158441  92 92 97 92 - 106.6
1.089094  60 65 65 65 - 70.8

       

       

       
       

SE 1 DURSI Manuela 77 Well Sport Project 1204242 72.97
SE 2 SPATOLA Stefania 89 New Fitness 1906101 74.19
SE 3 T RAPANI Vincenza 92 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 69.03

M45 4 T ERZILLI Luisa 76 AT HLAS TERAMO 1304007 69.39
SE 5 GUILBI DE AZEVEDO CRUZ 80 POL.SANTA BONA 0504019 69.61
SE 6 NIGRELLI Chiara 94 Cinque Anelli 0307089 73.71
SE 7 ROMANO Ivana 89 TRINACRIA LOT TA 1906086 72.36

M65 8 FERRARI Paola 60 POLIZIA DI STATO LI 0904059 74.49
M+65                    

SE 9 MISERENDINO Luisa 89 Iron Fit 1906099 82.18
SE 10 MONET TI Giovanna Donata 82 Gloria Fit 77 1602007 104.17
SE 11 MARABBINI T amara 78 Fitness Club 0103050 115.14
SE 12 BELLINI Elisa 88 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 79.62
SE 13 BATT AGLIA Gabriella Mar 93 Pes. Capurso 1601119 93.12
     
     
     
     
     
     
     
     

Gara: Luogo: Data:Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

COGNOME e NOME SOCIETA'
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CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 
3 6 

FG --- 
2 8 

FG --- 
FG --- 
4 5 
1 10 
  

4 5 
2 8 
3 6 
1 10 
5 4 
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE 75 / +75  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 VECCHIO Sandra 72 0902077 Gym Garage 44.70 1.6799 ---  63  10 105.84

2 BOSINCO Diletta Marghe 93 2004020 Per Aspera Ad Astra 45.20 1.6643 ---  61  8 101.53

3 PRIORE Silvia 91 0311002 VIRTUS GALLARATE 46.95 1.6133 ---  61  6 98.41

4 VITTIGLIO Arianna 93 0309023  GINN. PAVESE 46.68 1.6209 ---  58  5 94.01

5 BORGATTI Elena 69 0504029 Treviso Gym 46.27 1.6325 ---  54  4 88.16

6 RICCI Mariateresa 81 1501084 A.S.D.NATURAL 45.76 1.6474 ---  52  3 85.67

7 BOSSINI Raffaella 72 0311056 CASTELLANZA PESI 46.62 1.6225 ---  52  2 84.37
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48
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOSSONE Arianna 88 0704036 PALEXTRA FIT CLUB 52.14 1.4880 ---  84  10 125.00

2 MARI Dalida 87 1504118 Popeye Fitness Cent 50.78 1.5176 ---  77  8 116.86

3 ZAMPETTI Francesca 97 0907027 VV.F. BILLI 50.54 1.5230 ---  65  6 99.00

4 CAMBI Anna 00 0105100 Quisquash 2000 52.28 1.4851 ---  60  5 89.11

5 VALENTE Patrizia 67 1504103 EVER GREEN 50.74 1.5185 ---  58  4 88.07

6 TRIOLO Martina 89 0105100 Quisquash 2000 49.61 1.5447 ---  52  3 80.33

7 TORRE Eleonora Antonel 78 0311056 CASTELLANZA PESI 51.97 1.4916 ---  52  2 77.56

FG SCANO Margherita Aless 86 2004020 Per Aspera Ad Astra 51.14 1.5095 ---    --- ---
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53
Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 SQUILLANTE Benedetta 95 1504118 Popeye Fitness Cent 57.02 1.3970 ---  82  10 114.56

2 BALIDO Assunta 69 1504028 Pes. San Paolo Napo 55.69 1.4197 ---  79  8 112.16

3 CHIOSSONE Martina 88 0704036 PALEXTRA FIT CLUB 56.99 1.3975 ---  71  6 99.23

4 CORSI Silvia 69 0505007 Mes3 Pes. 56.42 1.4071 ---  68  5 95.68

5 TUMMILLO Federica 78 0307089 Cinque Anelli 55.70 1.4195 ---  66  4 93.69

6 DEL RIO Ilaria 92 0904079 Cfa 56.40 1.4074 ---  63  3 88.67

7 LA MONICA Rosaria 78 1906101 New Fitness 53.31 1.4641 ---  60  2 87.85

FG ROGGIO Giulia 79 1204222 Olimpia Eur 56.20 1.4108 ---    --- ---
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Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 COLLERONE Giulia 92 0505007 Mes3 Pes. 62.32 1.3193 ---  76  10 100.27

2 PALMISANO Miriana 95 1604059 Pes. Aradeo 62.21 1.3207 ---  68  8 89.81

3 PORTA Maddalena 91 0312004 Ironfit 60.29 1.3469 ---  65  6 87.55

4 PINTON Tatiana 76 0505007 Mes3 Pes. 60.31 1.3466 ---  64  5 86.18

5 PEREGO Nicoletta 66 0311002 VIRTUS GALLARATE 62.45 1.3176 ---  62  4 81.69
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Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ORLANDO Eugenia 89 0504029 Treviso Gym 63.02 1.3103 ---  81  10 106.14

2 DE FELICE Adriana 90 1501084 A.S.D.NATURAL 64.85 1.2881 ---  81  8 104.34

3 RANNO Antonella 88 1909066 LIB.CUSTONACI 68.93 1.2444 ---  79  6 98.31

4 BERNI Erika 97 0307089 Cinque Anelli 66.41 1.2705 ---  77  5 97.83

5 TURRINI Karin 82 0402014 Pes. GIUDICARIESE 68.70 1.2466 ---  73  4 91.01

6 IACI Angela 84 1909070 Body Art New 66.75 1.2668 ---  68  3 86.15

7 CAPPELLO Alice 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 68.28 1.2508 ---  68  2 85.06

FG BELLON Marianna 77 0505005 SPES MESTRE 64.10 1.2970 ---    --- ---
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Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FERRARI Paola 60 0904059 POLIZIA DI STATO LI 74.49 1.1952 ---  83  10 99.21

2 TERZILLI Luisa 76 1304007 ATHLAS TERAMO 69.39 1.2399 ---  81  8 100.43

3 SPATOLA Stefania 89 1906101 New Fitness 74.19 1.1976 ---  69  6 82.64

4 ROMANO Ivana 89 1906086 TRINACRIA LOTTA 72.36 1.2128 ---  68  5 82.47

FG TRAPANI Vincenza 92 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 69.03 1.2434 ---    --- ---

FG GUILBI DE AZEVEDO 
CRUZ 80 0504019 POL.SANTA BONA 69.61 1.2377 ---    --- ---

FG DURSI Manuela 77 1204242 Well Sport Project 72.97 1.2076 ---    --- ---

FG NIGRELLI Chiara 94 0307089 Cinque Anelli 73.71 1.2015 ---    --- ---
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Assoluti Distensione su Panca Genzano (RM) 11/11/2017

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BELLINI Elisa 88 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 79.62 1.1584 ---  92  10 106.58

2 MONETTI Giovanna Donat 82 1602007 Gloria Fit 77 104.17 1.0527 ---  84  8 88.43

3 MARABBINI Tamara 78 0103050 Fitness Club 115.14 1.0287 ---  75  6 77.16

4 MISERENDINO Luisa 89 1906099 Iron Fit 82.18 1.1425 ---  70  5 79.98

5 BATTAGLIA Gabriella Ma 93 1601119 Pes. Capurso 93.12 1.0890 ---  65  4 70.79
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0505007 Mes3 Pes.   5 15      20 3 1
1504118 Popeye Fitness Center  8 10       18 2 2
0704036 PALEXTRA FIT CLUB  10 6       16 2 3
0504029 Treviso Gym 4    10     14 2 4
0308028 ALEX CLUB A.B.C.     2 0 10   12 3 5
1501084 A.S.D.NATURAL 3    8     11 2 6
0902077 Gym Garage 10         10 1 7
0904059 POLIZIA DI STATO LI      10    10 1 8
0311002 VIRTUS GALLARATE 6   4      10 2 9
0307089 Cinque Anelli   4  5 0    9 3 10
1504028 Pes. San Paolo Napoli   8       8 1 11
1604059 Pes. Aradeo    8      8 1 12
1304007 ATHLAS TERAMO      8    8 1 13
1602007 Gloria Fit 77       8   8 1 14
2004020 Per Aspera Ad Astra 8 0        8 2 15
1906101 New Fitness   2   6    8 2 16
0105100 Quisquash 2000  8        8 2 17
0907027 VV.F. BILLI  6        6 1 18
0312004 Ironfit    6      6 1 19
1909066 LIB.CUSTONACI     6     6 1 20
0103050 Fitness Club       6   6 1 21
0309023  5         5 1 22
1906086 TRINACRIA LOTTA      5    5 1 23
1906099 Iron Fit       5   5 1 24
1504103 EVER GREEN  4        4 1 25
0402014 Pes. GIUDICARIESE     4     4 1 26
1601119 Pes. Capurso       4   4 1 27
0311056 CASTELLANZA PESI 2 2        4 2 28
0904079 Cfa   3       3 1 29
1909070 Body Art New     3     3 1 30
1204222 Olimpia Eur   0       0 1 31
0505005 SPES MESTRE     0     0 1 32
1204242 Well Sport Project      0    0 1 33

Totali 34 7 8 8 5 8 8 5   49
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